XVII. 

 LXV

II r 

68 XVIII. Hec sunt nomina septem episcopatuum quorum episcopi 

semper assistunt apostolico lateri 

XVIIII. Nomina aliorum episcopatuum pertinentium ad sacram 

sedem. 

Ista sunt nomina abbatiarum et canonicarum regularium sancti 

Petri. 

 LXV

II v 

 Ista sunt…  

 LXV

III r 

69 Ista sunt…  

 LXV

III v 

 Ista sunt…  

 LXV

IIII r 

70 Ista sunt…  

 LXV

IIII v 

 LXX 

r 

71 XX. instrumentum quod electio seu jus electionis ecclesie sancti 

Petri de Canneto ad dominum papa nullo pertinet mediante. (11-

2-1217) 

XXI. instrumentum super eodem. (11-2-1217) 

XX. 

XXI. 
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 LXX 

v 

 XXII. instrumentum de renuntiatione facta domino pape et 

ecclesie romane a Petro et Nicolao Gandulfi super dampnis 

progenitoribus illorum illatis in guerra que olim tempore 

Alexandri pape fuit inter ecclesiam et romanos (4-1-1217) 

XXII. 

 LXX

I r 

72 XXII. Instrumentum… 

XXIII. instrumentum de castrum Nimpharum (20-4-1204) 

XXII. 

XIII. 

 LXX

I v 

 XXIII. instrumentum… XIII. 

 LXX

II r 

73 XXIII. instrumentum… 

XXIIII. instrumentum testamenti in quo Riccardus de Aquila 

comes Fundanus constituit erede ecclesiam romanam de civitate 

Fundana et de Baronia quorum dam castrorum. (31-1-1212) 

XIII. 

XIIII. 

 LXX

II v 

 XXIIII. instrumentum… XIIII. 

 LXX

III r 

74 XXV. Littere cujusdam inhibitionis Alexandri pape ad clerum et 

popolum Verulanum (27-11-1170/80) 

XXVI.  instrumentum de renuntiatione et refutatione cujusdam 

debiti quam fecit Jacoba uxor quondam Gratiani Fraiapani, quod 

debitum habuit idem Gratianus in castro  Nimphe. (13-5-1217) 

XXV. 

XXVI. 

 LXX

III v 

 XXVII. instrumentum de quadam renuntiatione seu refutatione 

quam fecit domino pape Innocentio Pandulfus quondam 

Johannis Petri de Judice. (22-4-1217) 

XXVII. 

 LXX

IIII r 

75 XXVIII. littere Frederici imperatoris ad dominum papam quibus 

ei concedit ut de terra R. comitis Fundani libere disponat (4-

1212) 

XXVIIII. littere Raynaldi regis insularum ad dominum papam 

quibus tradidit ecclesie romane insulam de Man recepit eadem in 

feudum sub annuo censu duodecim marcarum sterlingorum. (21-

9-1219) 

XXVIII. 

XXVIIII. 

 LXX

IIII v 

 XXX. instrumentum de mutuo facto quatuor milia septigentarum 

marcarum marchionis Montisferrati. (11-10-1223) 

XXX. 

12 

(quaternio) 

LXX

XXV

IIII r 

76 LXII. Cronica romanorum pontficum et de persecutionibus 

eorumdem 

 LXX

XXV

IIII v 

 LXII. Cronica…